[bookmark: _GoBack]附件5
关于党支部考核工作开展情况的报告
**党委（总支）
校党委工作部：
按照党委组织部要求，我党委严肃认真开战了党支部考核工作，对照学校有关文件要求，开展了党支部自评、群众评价和考核小组评价，并经党委会研究确定了考核等次，现将开展党支部考核工作情况报告如下。
一、基本情况
我党委共有党支部*个，按照校党委统一安排，成立由*任组长的考核小组，于*年*月*日至*年*月*日组织开展了考核工作。在考核过程中，认真开展了党支部书记述职评议工作，本年度共有*名党支部书记开展现场述职（其中学生党支部*个，教师党支部*个，教工党支部*个），有*名党支部书记进行了书面述职（其中学生党支部*个，教师党支部*个，教工党支部*个）。我党委根据支部自评、群众评价、考核小组评价和日常调研了解的情况，对党支部年度工作进行了综合考核，并经党委会研究确定了考核等次，最终确定考核等次为“好”的党支部*个（占**%），考核等次为“较好”的党支部*个（占**%），考核等次为“一般”的党支部*个（占**%），考核等次为“差”的党支部*个（占**%）。
二、优秀党支部工作做法及典型经验

三、发现的问题及原因
一是……
二是……
三是……
……
出现以上问题主要有以下*个方面的原因：
一是……
二是……
三是……
……
四、下步工作计划及措施
一是……
二是……
三是……
……
特此报告。

**党委（总支）
年*月*日
2